
事務所移転事務所移転事務所移転事務所移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

拝啓  

新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび弊社 日本協能電子株式会社は２０１４年５月２５日より下記に移転することになりました。 

新事務所は平和島駅にほど近く、よりアクティブな営業活動及び物流の拠点となるものと存じます。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

尚、移転にともない５月２６日を臨時休業とさせて頂きます。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具

 

２０１４年５月２０日  

・新所在地：〒143-0011 

         東京都大田区大森本町２－７－１７ 

              電話. 03-5764-3380 （代） 

               FAX. 03-5764-3383 

・営業開始日：２０１４年５月２７日（火）より通常営業 

  

                                         日本協能電子株式会社 

                                           代表取締役  石川  忠 
 

〈概 略 地 図 〉  


